Folksam LO Fondförsäkring står fortsatt finansiellt starkt med starka nyckeltal. Företagets finansiella styrka möjliggör, även vid turbulens på

finansmarknaderna, att med ett långsiktigt perspektiv fortsätta skapa värden för kunderna. Folksam LO Fondförsäkring har inget eget

ägande i företag som är noterade i Ryssland. Däremot finns ett indirekt ägande via fonder som omfattar alla utvecklingsmarknader där

Ryssland utgör en mindre del. Folksams exponering mot Ryssland och ryska tillgångar är därmed mycket begränsad. På grund av den

finansiella oron i Ryssland påverkas handeln i fonder med Rysslandsexponering.

Folksamgruppen har vidtagit åtgärder för att säkerställa att kris- och kontinuitetsplaner är aktuella och anpassade för en situation med ökad

säkerhetspolitisk oro i närområdet.

Noter

Årsredovisning 2021

Folksam LO Fondförsäkringsaktiebolag (publ)

Organisationsnummer 516401-6619

61

Not 36. Effekter av ändrade redovisningsprinciper

Klassificering av finansiella tillgångar och skulder vid övergången till IFRS 9

 Klassificering Klassificering
Utgående
balans

Ingående
balans

Tkr
IAS 39
2020-12-31

IFRS
2021-01-01

IAS 39
2020-12-31

IFRS
2021-01-01

Finansiella tillgångar

Aktier och andelar Identif verkligt värde via RR Verkligt värde via RR, Obligatoriskt 470 371 470 371

Aktier och andelar Innehav för handelsändamål Verkligt värde via RR, Obl/Inneh handelsänd 453 453

Obl och andra ränteb värdep Identif verkligt värde via RR Verkligt värde via RR, Obligatoriskt 1 601 979 1 601 979

Obl och andra ränteb värdep Innehav för handelsändamål Verkligt värde via RR, Obl/Inneh handelsänd 30 30

Övr. fin placeringstillgångar  Identif verkligt värde via RR Verkligt värde via RR, Obligatoriskt 384 384

Plac livförsäkr.tagare bär risk Identif verkligt värde via RR Verkligt värde via RR, Obligatoriskt 135 487 264 135 487 264

Övriga fordringar  Lån och andra fordringar Upplupet anskaffningsvärde 104 451 104 451

Kassa och bank Lån och andra fordringar Upplupet anskaffningsvärde 407 982 407 982

Övriga upplupna intäkter Lån och andra fordringar Upplupet anskaffningsvärde 89 158 89 158

Summa   138 162 072 138 162 072

Finansiella skulder

FTA livförsäkr.tagare bär risk Identif verkligt värde via RR Verkligt värde via RR, Obligatoriskt 135 599 075 135 599 075

Övriga skulder Övriga finansiella skulder Upplupet anskaffningsvärde 179 676 179 676

Övriga skulder Innehav för handelsändamål Verkligt värde via RR, Obl/Inneh handelsänd 7 025 7 025

Övriga upplupna kostnader  Övriga finansiella skulder Upplupet anskaffningsvärde 1 086 1 086

Summa   135 786 862 135 786 862

Årsredovisning 2021

Folksam LO Fondförsäkringsaktiebolag (publ)

Organisationsnummer 516401-6619

62

Styrelsen och vd:s underskrifter

Stockholm, det datum som framgår av elektronisk signering

 ________________________________________________________________

Anna-Karin Laurell

Styrelsens ordförande

 ________________________________________________________________   _________________________________________________________________   _________________________________________________________________